מהליכי שפיטה, בשל התנהגותו של המשיב לאחר מעשה, בזמן שהיה דרוש לחקירה ובעת מעצרו.

17. כיוון שלצדדים לא נתנה ההזדמנות לטעון בנוגע לאפשרות שחרורו של המשיב לחלופת מעצר, יעשו כן
לפני השופט התורן.

ניתנה היום, ז' אב תשפ"ב, 04 אוגוסט 2022, במעמד
הנוכחים.